y. Eum. s. possessorum.

z. At rem ipsam. idez t. si in personā: ut si res petatur vi possessa p̄ actionē qd metus cau. vel et stipulatu ad re tradendam. si aut in quātitate vel in genere ali quid petatur: tunc a petitione actoris absoluitur vñ cōdēnatur ī re pena.

a. Cum fructibus. sed de quibus fructib; loquitur: nunquid d. naturalib;: vt de pomis t. cereis t. sibis. an vñ de industrialib; tñ. de naturalib; non. quia illi aut erant. t. tunc per rei vendi. petuntur sicut res ipsa cū nullus ēt bo. s. pos. facit sūos: ut. ff. de visur. l. fructus. aut non erat. t. tunc non tenuit cū nec habeat nec dolo fecerit quominus haberet: sed conditione sine cā estimatio debetur.

vt. ff. si cer. p. e. l. si t. me. t. vñroq; casu cessat officiū iudicis de quo h. agitur cum iure actionis perantur. Item de industrialib; nō: si a bo. s. p̄cepti sunt: q; p̄cepit do eos t. separando a solo suos facit t. lucrat: ut. ff. de re. vi. s. si q; a nō dño. si ne hēat ti. sūe nō: ut. ff. qui. mo. vñfr. a. l. si vñfr. t. ff. fi. regū. l. uij. s. p̄. si aut non separauit adhuc ipsius fundi sunt: ut. ff. de rei vñ. l. fructus. sed dicō

industrialibus log qui sunt percepti. sed si consumpsii a bo. si. pos. naz cum sunt facti possessoris non rei ven. sed indicis offo petuntur. ut hic. t. C. de rei ven. certum. q. dona fide. si autem malefidei sit de consumptis tenebitur conditione sine causa. de extatibus rei ven. no dico eadet rei ve. qua petitur res. sed alia oino. l. in pe. here. sit secus: vt. C. de rei ven. l. certu. l. in. De precipie dis aut tenet offo iudicis: ut. j. c. h. illorū. t. ff. de rei ve. si nauis. h. si. si bo malefidei pos. nmlu babeat de plumbis teneat conditione sine causa de extatibus rei vendi. a peipendis propter si. excusat. ut. C. de rei ve. si fundū. nisi in quatuor casibus vbi de percipientis tenetur qui h. titulus quo dicitur. ut. s. dicitur de rerū diu. s. si q. a nō dno.

a. **C** Si in pnti. no. in actione in re incōtinenti fieri execunione: secus in personalib: qz quat tuor mēsi spaciū daf: ut. s. b. ac. h. quedas. t. C. de usur. rei iudi. l. ii. t. iii.

Et hereditas. In iudicio vniuersali ita fructus remunt sicut in singulari: t. i. vtro q. iudicio malefidei possessor s. no perceptis tenet: secus in bonifidei possesso: nisi post litis contestatione. b. d. are.

b. **C** Et si hereditas petita. sit si hereditatis petitione actū sit t. condēnatio secura. nā t. ipsa ex in re t. in personā: ut. s. de ac. h. quedam.

c. **P**etitione: ut restituantur fructus cu re: ut. s. primo. h.

d. **C** Mon pcepit. s. qui titulum no habebat. als ab alijs pcpipendis excusat ut in d. dicit?

e. **C** Hec. pene dicit qm in pe. here. veniunt eadē rōne q. res sed in rei ve. alia est rei vendicatio p. re: alia pro fructibus. g. **R**atio. hoc est verum p. rei védicatione: vel per indicis officiū. h. per conditione sine causa sic cu bonū t equū: vt. ff. si certus peta. l. si t me.

b. **C** Percepti. nisi insans. vel pupillus fuerit possessor: vt. ff. de rei uen. l. q. insans.

Si ad exhibendum. Reus no exhibēs t que in iudicio cepito existit usucapta: actor ipso q. moram in exhibendo comisit condēnabit. in quo veniunt fructus percepti post lit. contestatione. Et reo non habente facultate rei exhibende tempus infra qd exhibeat statuitur: q. si contumax in exhibendo fuerit condēnabitur tiquātū actor in litē iuraverit. b. d. are.

i. **C** Usucapta. sed comō potuit usucapi cum interruptione facta: in actione ad exhibendum videatur facta ēt in rei ven. ut. C. de āna. except. l. ff. in. fm. So. let. il. la intelligitur in tribus casibus ibi in lf. a positis no als: ut. ff. ad exhiben. l. iul. in fi. Alij dicū illā generali intelligi per. l. ff. de iudi. solem?: t qd dicit circa res mobiles intellige hic de quib: no interrupitur usucapio per lit. cōte. ut. ff. de rei vendi. l. si post. prima snia vētor est.

k. **C** Eclum est. t obtentū.

l. **C** Tamen caueat. vt. s. e. h. sed si neget. t. ff. ad exhiben. de eo. h. si iusta m. **C** Condēnandus. delato iureu. in litē: ut. ff. de in lit. iur. l. in actio.

Si familiē herciscunde. Jūder in actione familiē herciscunde: t coi diuidundo: si sunt plures res cōmunes: singulas singuli adiudicabit. Et si vna plus valeat q altera in pecunia condēnabit. t heres qui pcepit fructus vel male versatus fuit in re coi tenebit coheredibus. Si bo vna res sit que diuisione non recipiat adiudicabitur vni insolidū q condēnabitur qdō socio in pecunia. are.

n. **D**ictum est. ut. s. de ac. h. qdā actions.

o. **C** O. psumpsit. vt hic. t. ff. fa. her. l. puto. h. sed si volo.

p. **C** Eadem. s. vt fiat adiudicatio rerū t pecunie: ut. s. co. h. pti. et. ff. coi diui. l. iij. q. **C** Posit. no. no posse fieri qd sine cōmoditate fit: vt hic. t. ff. de ē. signi. l. nepos proculo. Item no. corpus aliud diuiduū vt fundus qui diuiditur fm voluntatem parrissa. v. de le. i. l. qd in rerum natura. h. aliud diuiduū vt bd: vt b. t. ff. de usuca. l.

rerū mixtura. occur.

Sifinium. In iudicio finiu; regundo; iudex de fundo vnius alteri adiudicat si videtur expedire. qnqz cui de fundo alieno adiudicat condemnat in pecunia: t. qd malitiose reperit circa confinia gestum co nomine p̄demnat. t adiudicano rei vnu in eū cui adiudicavit trāffit. are.